

خبر

ام دات آر قهرمان بدون شکست لیگ!

سومین دوره رقابت‌های لیگ هاکای روی یخ دختران با قهرمانی بلامنارخ تیم ام دات آر به کار خود پایان داد. بعد از ۱۸ هفته و رقابت شش تیم در این دوره، تیم ام دات آر با هدایت محمدرضا شیخ جعفری در دیدار پایانی حریف سرسختش پی تی سی گروپ را با یک گل شکست داد تا به قهرمانی برسد. همچنین فاطمه شاهسون با ۵۴ امتیاز از اسکیت انقلاب امتیازآورترین بازیکن لیگ شد. این قهرمانی در حضور تیم ملی مردان و تیم قهرمان لیگ مردان از نکات قابل توجه این دیدار بود که با استقبال و تشویق تماشاگران همراه شد. اما زیباترین بخش مراسم اختتامیه کار تحسین برانگیز طرفداران تیم قهرمان بود که پس از سوت پایان بازی با پرتاب عروسک به درون پیست یخ و اهدای آن به خیریه صحنه‌های زیبایی را خلق کردند. مدیریت ورزش ایرانمال نیز از شش چهره تأثیرگذار در توسعه هاکای روی یخ ایران؛ خانم‌ها گلناز فرخنده، اعظم سنایی، الهام مدیر دهقان، کاوه صدیقی، فرزاد هوشیدری و نیما مهربان تقدیر کرد. ام دات آر قهرمان، پی تی سی گروپ نایب قهرمان و اسکیت انقلاب عنوان سوم لیگ را کسب کردند.

پرواز تیم ملی هاکای روی یخ به ساریوو

تیم ملی هاکای روی یخ صبح امروز برای حضور در مسابقات قهرمانی هاکای روی یخ جهان، به ساریوو رفت.

سامی کارپینن سرمربی فنلاندی تیم ملی و همکارانش بعد از ماه‌ها تمرین، ترکیب اصلی تیمش برای رقابت‌های جهانی را دیروز انتخاب کرد.

فرزاد هوشیدری، امین کره‌ای، نیما مهربان، جلال کیهانفر، امیر حیدری، آرمان بحری، پارسا جلالی، کایان فرساد، عرشیا غفوری، دانیال باقری، مهید عبداللهی، امیر مهدیون، متین قهارزاده، ایلیا حمزه، ماهان دهقانی، یونس ناقلی، ابوالفضل اسلامی، دانیال ساروقی، نوید علیزاده و رضا پورهاشمی، هاکای‌بازانی هستند که بعد از آخرین تمرین دیشب در پیست یخ ایران‌مال، صبح امروز پرواز کردند. در این سفر علاوه بر کارپینن سرمربی، فرشاد مقدسی مربی و یان لاکانن مربی دروازبانان، اویس حسن‌زاده مدیر تیم‌های ملی، پوریا روحی دل فیزیوتراپ و کاوه صدیقی رئیس انجمن هاکای روی یخ هم تیم را در رقابت‌های قهرمانی جهان ساریوو همراهی می‌کنند.



علیرضا استکی:

در تأمین تغذیه و مکمل دچار مشکل هستیم

سرمربی تیم امید بوکس ایران گفت: «برای موفقیت در مسابقات آسیایی قزاقستان که اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می‌شود نیاز به حمایت‌های بیشتر فدراسیون داریم هر چند در حال حاضر اردوی خوبی در کیش سبزی گردیم. ۲ سال از عمر ریاست فدراسیون بوکس سپری شده و هر چند اتفاقات خوبی نیز رخ داده، اما موارد مورد نظر ما هنوز محقق نشده است و متأسفانه در تأمین تغذیه کامل و مکمل‌ها دچار مشکل هستیم.»



جمشید سهرابی

عضو هیأت نظارت بر مسابقات پاراتکواندو شد

جمشید سهرابی رئیس پاراتکواندو فدراسیون جهانی به عنوان عضو هیأت نظارت بر مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی در بخش پاراتکواندو انتخاب شد. در جریان این جلسه جمشید سهرابی رئیس انجمن پاراتکواندو به عنوان عضو کمیته نظارت بر مسابقات معرفی شد. سهرابی در جریان مسابقاتی که دیروز برگزار شد به همراه نمایندگان داور، فنی و همچنین رئیس کمیته پاراتکواندو فدراسیون جهانی نظارت بر مسابقات را برعهده داشت.



جاسم دلاوری

ممنوع الملاقاتی دلاوری بوکسور سابق

جاسم دلاوری دارنده نقره و برنز مسابقات بوکس بازی‌های آسیایی به دلیل بیماری در بیمارستان بستری شد. بوکسور سنگین‌وزن سابق و مربی تیم ملی بزرگسالان ایران، به دلیل ابتلا به بیماری در بیمارستان بستری شد و از حدوداً ۱۰ روز قبل ممنوع الملاقات است. دلاوری که سال‌ها با پیراهن تیم ملی بوکس ایران در میادین بین‌المللی به روی رینگ رفت، برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه و نقره بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون را در کارنامه دارد.

بدشانشی آوردیم که کار به اما و اگر کشیده شد
سلیمی: قسمت بود اعزام شوم



فائزه زمانی

روزنامه نگار

ستاره ۲۰ ساله تکواندو در عین ناباوری در گرناسلم چین دستش از سهمیه کوتاه ماند تا کارش برای رسیدن به مرزهای پاریس به اما و اگر کشیده شود.

۴ دی ماه بخت با آریین سلیمی یار نشد تا با باخت در روز تولدش از المپیک دور و دورتر شود اما با انتخابش به عنوان تک نماینده ایران در مسابقات انتخابی المپیک قاره‌ای، حالا دنیا یک فرصت دیگر به او داده است؛ فرصتی که می‌تواند پاهایش را به شیبای چانگ پاریس باز کند و یا برای همیشه حسرت تماشای آسمان پاریس را بر دلش بگذارد.

هر چند ناکامی‌اش در گرناسلم حسرتی بر دلش گذاشته اما به گفته خودش حالا خوشحال است که زندگی به او فرصتی دوباره برای رسیدن به رویاهایش داده است. ستاره آینده‌دار تیم ملی که برای آخرین نبرد آماده است می‌خواهد جواب اعتماد کادرفنی را در خاک چین بدهد.

انتخاب برای مسابقات انتخابی المپیک قاره‌ای چقدر تو را هیجان زده کرد؟

بابت انتخاب شدنم خدا را شکر می‌کنم و امیدوارم که بتوانم اول از همه ایران و بعد کادرفنی را در چین سر بلند کنم.

در وزن منفی ۵۸ کیلوگرم سه تکواندوکار خوب‌مان شانس حضور در انتخابی المپیک را داشتند اما تصمیم کمیته فنی اعزام من بود و قسمت اینگونه رقم خورد. حالا امیدوارم دعای این ۳ نفر کمک حال من در این مسیر باشد تا بتوانم سهمیه المپیک را بگیرم.

تو در گرناسلم تا مرز گرفتن سهمیه رفتی اما این اتفاق نیفتاد، این بار شرایط المپیک شدن را چگونه می‌بینی؟

به رغم اینکه ۸.۷ ماهی رنکینگ یک گرناسلم را داشتم اما نتوانستم در این مسابقات سهمیه بگیرم و حالا مسابقات انتخابی المپیک قاره‌ای آخرین و البته فرصت بسیار خوبی برای من است تا بتوانم المپیک شوم. همیشه توکلم به

خدا است و معتقدم کاری بدون اجازه انجام نمی‌گیرد. تکواندو ورزش صدم ثانیه‌ها است و هیچ وقت نمی‌توان چیزی در آن پیش‌بینی کرد. من شرایطی آرمانی داشتم و باید سهمیه را در گرناسلم می‌گرفتم اما گاهی نمی‌شود که نمی‌شود. بنابراین همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد در گرناسلم سهمیه بگیرم و نگرفتم، الان هم نمی‌توانم چیزی را پیش‌بینی کنم. اما می‌دانم که در شرایط خوبی هستیم و امیدوارم روز مسابقه بتوانم به خوبی نکاتی که کادرفنی گوشزد می‌کند را گوش بدهم و بهترین خودم باشم تا دست پر برگردم.

فکرش را می‌کردی انتخاب کادرفنی برای اعزام به این مسابقات باشی؟

در این مدت انتقاداتی به سبک مبارزه و یکسری از تکنیک‌های من شد که معتقد بودند بعضی از آنها اخطار دارد ولی من همچنان معتقدم که این حرکات اخطار نداشت. به هر حال عده‌ای بر این اعتقاد بودند اما به کمک کادرفنی توانستم این موضوع را در اردوهای تیم ملی برطرف کنم. تغییر خوبی در تکنیک‌ها ایجاد کردم که همین موضوع هم در نتایج اخیرم تأثیر خوبی داشت و احتمالاً این موضوعات برای انتخابم به چشم کادرفنی آمده است

با توجه به سیر نزولی تکواندو در این سال‌ها، گرفتن مدال در المپیک شدنی است؟

هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست اما می‌توانم این را بگویم که این تکواندوی ما نبوده که در این سال‌ها نزول کرده است بلکه رقبای بوده‌اند که پیشرفت خوبی داشتند. ما هم در همین چندوقت با تلاش و همت فراوان پیشرفت‌های زیادی داشتیم و راه چهارساله را یکساله طی کردیم اما متأسفانه بدشانشی آوردیم که مهران بر خورداری نتوانست زودتر از این سهمیه بگیرد و مهدی حاج موسایی هم دستش از سهمیه کوتاه ماند و حالا کار به اما و اگر کشیده شد.

حرف آخر؟

از اعتماد کادرفنی و عوامل فدراسیون تشکر می‌کنم امیدوارم که بتوانم در چین با گرفتن سهمیه جواب اعتمادشان را بدهم و همچنین باعث خوشحالی مردم شوم.

سوزه

بسکتبال در آغاز پنجره انتخابی کاپ آسیا

کاظمی: مقابل قطر باید هوشمندانه بازی کرد



پرینسا غفاری

روزنامه نگار

تیم ملی بسکتبال ایران با شروع رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا جمعه ۴ اسفندماه به مصاف قطری‌ها می‌رود. شاگردان هاگان دمیر، سرمربی ترکیه‌ای ایران در گروه E با تیم‌های قطر و هند و هند همگروه شده‌اند که در پنجره اول آن روزها ۴ و ۷ اسفندماه به ترتیب با تیم‌های قطر و هند بازی می‌کنند. آنها در حالی روز جمعه در سالن بسکتبال آزادی میزبان هستند که برعکس دوره قبلی بسیاری از بزرگان

ایران تیم ملی را همراهی نمی‌کنند. افرادی چون حامد حدادی، صمد نیکخواه بهرامی و... همچنین سرمربی تیم ملی هم تغییر پیدا کرده و مهران شاهین‌طبع جایش را به هاگان دمیر داده است. با این حال باید منتظر ماند و دید که با توجه به نتایج گذشته هاگان در جام جهانی و بازی‌های آسیایی هاگانزویا او قادر است جواز صعود به مرحله اصلی بازی‌ها را بگیرد یا خیر؟ به هر حال تیم ملی اردویش را از هفته گذشته استارت زده است و بازیکنانی چون بهنام یخچالی و محمد

امینی لژیونرهای ایرانی در آغاز هفته به اردو آمده‌اند و تمریناتشان را استارت زده‌اند. باید دید امروز این مربی ترکیه‌ای لیست تیم ملی را اعلام می‌کند یا خیر؟! اما قطری‌ها استارت لیست خود را با عبدالرحمان سعد، ندیم موسلیک، زیداد الگوهری، اوساما عرفا، باباکار دینگ، فیصل ابوعیسی، احمد سعید محمد، عمر سعد، فاریس اودیک، سعید ندائو، محمد هاشم زیدان، محمد ندائو، مصطفی ندائو، محمد درویش، مصطفی لاشین، خالد رشدی، محمد عطیا، غسان هاجر، عبدالله یاسین موسی، حمید یاسین

موسی، میه هاراسیک و الدجی بوبو ماغاسا به فیفا آسیا داده‌اند ولی فردا مشخص می‌شود که چه نفراتی خط خورده‌اند. در راستای این بازی هر چند به نظر می‌آید که تیم ملی کار سختی برای نتیجه ایده‌آل نداشته باشد ولی ارسالن کاظمی کاپیتان تیم ملی معتقد است: «حریفان ما اسم و رسم‌دار نیستند، بعید هم به نظر می‌رسد دیدار سختی داشته باشیم. ولی نمی‌توانیم به این موضوع اکتفا کنیم، ما با همان تیمی که به المپیک رفتیم مقابل قطر به مشکل خوردیم و به سختی و در دقایق آخر توانستیم از این تیم عبور کنیم. بنابراین باید

هوشیارانه برابر این تیم عربی وارد میدان شویم. تجربه می‌گوید مقابل قطر باید هوشمندانه بازی کنیم.» او با توجه به زمان کوتاه اردو برای این مسابقه در انتخابی کاپ آسیا هم گفت: «زمان تمرینات برای این مسابقه خیلی کوتاه بوده اما با توجه به اینکه همه بازیکنان تا قبل از این اردو درگیر مسابقات لیگ بودند، مشکلی از لحاظ آمادگی نداریم. ضمن اینکه بهنام یخچالی و محمد امینی هم به تازگی به تمرینات اضافه شده‌اند و اردو تکمیل شد.» این مسابقه ساعت ۱۷ به وقت تهران در سالن آزادی برگزار می‌شود.